
 

   

 

 piątek, 20 marca 2026 r.                                     53/26 

 

NOWOŚĆ! NAD CZYM RADZILI RADNI, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI 

45 podjętych uchwał, 2 projekty procedowane podczas pierwszych czytań, ponad 15 godzin 

obrad – tak w kilku liczbach prezentuje się statystyka 47. sesji Rady Miasta Krakowa. Jakie 

decyzje podjęli radni? Zapraszamy do lektury podsumowania sesji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SPRZĄTANIE PO ZIMIE, DOŚWIETLENIE ULIC, HARMONOGRAM REMON-

TÓW – PRZEGLĄD NAJNOWSZYCH INTERPELACJI RADNYCH 

Interpelacje i zapytania, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapyta-

nia, dotyczące aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, 

to jedne z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów dwu-

dziestu siedmiu interpelacji i jednego zapytania, które w terminie od 16 do 20 marca złożyło 

piętnaścioro radnych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZRÓWNOWAŻONA TURYSTYKA DZIAŁA NA KORZYŚĆ TURYSTY I MIESZKAŃCÓW 

Kierunek Kraków ma być wyborem świadomym, opartym na wiedzy z różnych obszarów ży-

cia miasta. Spotkania, kongresy, projekty prowadzone z innymi miastami, szlaki kulturowe, 

wizyty studyjne – współczesne działania zachęcające do odwiedzenia Krakowa mają dbać 

zarówno o turystów, jak i o mieszkańców naszego miasta. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://krakow.pl/aktualnosci/314052,30,komunikat,nad_czym_radzili_radni__czyli_podsumowanie_sesji.html
https://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/314061,2086,komunikat,sprzatanie_po_zimie__doswietlenie_ulic__harmonogram_remontow___przeglad_najnowszych_interpelacji_radnych.html
https://krakow.pl/aktualnosci/313851,30,komunikat,zrownowazona_turystyka_dziala_na_korzysc_turysty_i_mieszkancow.html
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NOWE PARKI I KĄPIELISKA W KRAKOWIE 

Radni zasiadający w Komisji Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowali trzy projekty 

uchwał dotyczące zieleni miejskiej i infrastruktury rekreacyjnej. Na posiedzeniu omówiono 

kwestie nadania nazw dwóm nowym parkom miejskim oraz tegoroczny sezon kąpieliskowy. 

(KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIEJSCA OPIEKI DLA DZIECI DO LAT 3 

O liczbie dostępnych miejsc w krakowskich żłobkach, zasadach dokonywania wpisów do re-

jestru żłobków oraz kontrolach w placówkach, które opiekują się dziećmi do 3. roku życia 

mowa była podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej RMK. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WZMOCNIJ RELACJE – ZAPOBIEGNIESZ PRZEMOCY 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej wraz z „Domem Terapii” oferują terapie, konsultacje  

i specjalistyczne poradnictwo dla rodzin i osób w trudnych relacjach, w kryzysach, doświad-

czonych przemocą. To wsparcie, które przywraca spokój i daje moc. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NAZEWNICTWO, DOTACJE NA ZABYTKI I PRZYSTĄPIENIE DO PLANU 

Czy w Krakowie będą ulice: Marchewkowa, Nawłoci, Dorożkarzy, Skwer Witolda Małcu-

żyńskiego i Rondo Stanisławy Demetraki-Paleolog? Wszystko wskazuje na to, że tak, bo po-

zytywne opinie dotyczące tych nazw przegłosowali radni podczas posiedzenia Komisji Kul-

tury i Ochrony Zabytków. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

 

 

https://krakow.pl/aktualnosci/313917,30,komunikat,nowe_parki_i_kapieliska_w_krakowie.html
https://krakow.pl/aktualnosci/313848,30,komunikat,miejsca_opieki_dla_dzieci_do_lat_3.html
https://krakow.pl/aktualnosci/313782,30,komunikat,wzmocnij_relacje___zapobiegniesz_przemocy.html
https://krakow.pl/aktualnosci/313749,30,komunikat,nazewnictwo__dotacje_na_zabytki_i_przystapienie_do_planu_.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA piątek, 20 marca 2026 r. 
 

3 

 

 

 

 

OPINIOWANIE I WNIOSKI NA KOMISJI 

O godz.16.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich Świętych odbędzie się 

kontynuacja posiedzenia Komisji Mienia i Mieszkalnictwa z 24 lutego, a o godzinie 16.15 

kontynuacja posiedzenia z 17 marca.  

Radni zajmą się m.in.: opiniowaniem informacji dotyczącej Wyrażenia zgody na zawarcie z To-

warzystwem Sportowym Wisła Kraków Spółka Akcyjna umowy dzierżawy na czas oznaczony 

– 15 lat, części nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 180/5 o powierzchni 

9,0497 ha, obręb ewidencyjny 12, jednostka ewidencyjna Krowodrza, zabudowanej obiektem 

stadionu piłkarskiego, położonym przy ul. Reymonta 20 w Krakowie; opiniowaniem sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych przy ul. Zgody i ul. Młodzieży. 

Opiniować też będą: sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w rejonie 

ul. Zakliki z Mydlnik/Kurozwęckiego; nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użyt-

kowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 290/18, położo-

nej w obrębie 31 jednostka ewidencyjna Podgórze, wchodzącej w obszar pasa drogowego ul. 

Wacława Lipińskiego stanowiącego dojazd do Szkoły Podstawowej z oddziałami integracyj-

nymi nr 151 w Krakowie im. Uniwersytetu Jagiellońskiego, zamianę nieruchomości położo-

nych przy ul. Złoty Róg w celu regulacji stanu prawnego terenu zajmowanego przez Zespół 

Szkół Ogólnokształcących Nr 7;  zamianę nieruchomości w celu m.in. pozyskania terenu w re-

jonie ul. Czerwone Maki na potrzeby budowy szkoły oraz wnioski w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienia od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprze-

daży udziału lokali mieszkalnych oraz nieruchomości gruntowej. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Iwona Chamielec, wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd 

Miasta Krakowa, Pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 253 lub telefonicz-

nie pod nr 12-61-61-590) 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 23 marca, poniedziałek 

-/ 

 DYŻURY RADNYCH: 23 marca, poniedziałek 

-/ 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Piotr Moskała – godz. 16.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 31-421 

Kraków, ul. Naczelna 12, tel. 12 412-49-13 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

21 marca, sobota 

JAKUB KOSEK PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11.00 – finał konkursu na kartkę wielkanocną, Klub Kuźnia, os. Złotego Wieku 14 (za-

proszenie: Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila Norwida) 

godz. 14.30 - Gala Czytelnika Roku, Teatr Ludowy, os. Teatralne 34 (zaproszenie: Biblioteka 

Kraków) 

 

Młodzieżowa Rada Krakowa 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2026 ROK: 

• 22 kwietnia 

• 20 maja 

• 10 czerwca  

• 24 czerwca 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 16 września 

• 21 października 

• 18 listopada 

• 2 grudnia 

• 16 grudnia 

Referat Informacji Medialnej i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 KALENDARIUM RMK:   

-/ 

 MŁODZIEŻOWA RADA KRAKOWA: 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://krakow.pl/mlodziezowa-rada-krakowa/1584,2395,0,kategoria,mlodziezowa-rada-krakowa.html

